[bookmark: _GoBack]                                                       令和　　年 　　月　　日

岡山県森林認証・認証材普及促進協議会
　　　　構成員責任者　岡山県林政課　様

                                        申　請　者
　（契約業者）

ＳＧＥＣ森林認証材の証明について

　このことについて、認証材として素材生産を行いたいので下記のとおり提出します。
　つきましては、ＳＧＥＣ森林認証材証明書の交付をお願いします。

記

１　ＣＯＣ認証登録番号及び認証の種類
      登録番号：
      種　　類：

２　契約の内容
（１）立木売買契約書（写）
      　別添のとおり

（２）契約面積及び材積
面積：　　　　　　ha
材積：            ㎥

３　樹種及び材長
      樹種：　スギ　、ヒノキ　、マツ　、その他（　　　）
      材長：　３ｍ　、４ｍ　、６ｍ　、その他（　　ｍ）

４　伐採予定面積及び材積（認証材生産）
　　　面積：      　　　ha
　材積：          　㎥

                                                       令和  年   月  日

岡山県森林認証・認証材普及促進協議会

    構成員責任者 岡山県林政課 様

                                        申 請 者

 （契約業者）

ＳＧＥＣ森林認証材の証明について

 このことについて、認証材として素材生産を行いたいので下記のとおり提出します。

 つきましては、ＳＧＥＣ森林認証材証明書の交付をお願いします。

記

１ ＣＯＣ認証登録番号及び認証の種類

      登録番号：

      種  類：

２ 契約の内容

（１）立木売買契約書（写）

       別添のとおり

（２）契約面積及び材積

面積：      ha

材積：            ?

３ 樹種及び材長

      樹種： スギ 、ヒノキ 、マツ 、その他（   ）

      材長： ３ｍ 、４ｍ 、６ｍ 、その他（  ｍ）

４ 伐採予定面積及び材積（認証材生産）

   面積：         ha

 材積：           ?